
 

 
 

СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

18.11.2024                                                                                                            № 59 

р.п. Черлак, Омская область 

О внесении изменений в Решение Совета Черлакского городского поселения 

от 21.11.2019 № 49 «О введении земельного налога на территории 

Черлакского городского поселения Черлакского муниципального района 

Омской области» 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черлакского 

городского поселения Черлакского муниципального района Омской области, 

Совет Черлакского городского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Решение Совета Черлакского городского 

поселения от 21.11.2019 № 49 «О введении земельного налога на территории 

Черлакского городского поселения Черлакского муниципального района 

Омской области»: 

- пункты 4 «Льготы и вычеты по налогу», 4.1. Освобождаются от уплаты 

налогообложения в полном объеме» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года. 

3. Решение Совета Черлакского городского поселения опубликовать в 

официальном бюллетене органов местного самоуправления Черлакского 

городского поселения и разместить на официальном сайте. 

 

 

Председатель Совета  

Черлакского городского поселения                                                        В.В. Лысик 

 

Глава Черлакского городского поселения                                            С.Г. Коптев 

 


